准：120mg/m3

1.26吨 2019年新版排污许可

证为简化管理，无需

进行总量核定

达标排

放

江苏太平洋齿

轮传动有限公

司(二厂区)

氯化氢 有组织排

放

1 抗磨磷

化

1.3 mg/m3 《大气污染物

综合排放标准》

（GB16297-199

6）表2二级标

准：100mg/L

0.057吨 2019年新版排污许可

证为简化管理，无需

进行总量核定

达标排

放

江苏太平洋齿

轮传动有限公

司(二厂区)

硫酸雾 有组织排

放

1 皂化 1.72 mg/m3 《大气污染物

综合排放标准》

（GB16297-199

6）表2二级标

准：100mg/L

0.06吨 2019年新版排污许可

证为简化管理，无需

进行总量核定

达标排

放

防治污染设施的建设和运行情况

江苏太平洋精锻科技股份有限公司及其全资子公司江苏太平洋齿轮传动有限公司分别建有污水处理站，污水处理设施正

常运行，化学需氧量、石油类等污染物排放标准执行泰州桑德水务有限公司（姜堰区污水处理厂）的接管标准，其要求高于

《污水综合排放标准》（GB8978-1996）和《污水排入城镇下水道水质标准》；颗粒物、非甲烷总烃、氯化氢等废气等有组

织排放，执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准。

天津太平洋传动科技有限公司排污许可证正在办理中。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

建设项目按要求进行环境影响评价并进行“三同时”验收，按原环保部《固定污染源排污许可分类管理名录（2017年版）》

精锻科技及其子公司将在2019年已经依法取得新版排污许可证。

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

突发环境事件应急预案

精锻科技《突发环境事件应急预案》2019年1月份完成备案工作并由总经理批准实施。

齿轮传动已于2017年完成《突发环境事件应急预案》备案工作。

环境自行监测方案

   公司对污染物排放委托有资质的单位（先科检测科技泰州有限公司）按排污许可证的要求进行定期检测。

2、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 28,320,467 6.99%   -300,000 -300,000 28,020,467 6.92%

3、其他内资持股 28,320,467 6.99%   -300,000 -300,000 28,020,467 6.92%

   境内自然人持股 28,320,467 6.99%   -300,000 -300,000 28,020,467 6.92%

二、无限售条件股份 376,679,533 93.01%   300,000 300,000 376,979,533 93.08%

1、人民币普通股 376,679,533 93.01%   300,000 300,000 376,979,533 93.08%

三、股份总数 405,000,000 100.00%   0 0 405,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管限售股解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

截至2020年6月30日，公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份数量为6,964,974股，占公司目前总股本

的1.72%，最高成交价为11.90元/股，最低成交价为9.27元/股，累计支付的总金额为人民币72,967,788.77元（不含手续费）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

江苏太平洋精锻科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

夏汉关 13,327,030   13,327,030 高管锁定 2021-1-1

黄静 8,201,250   8,201,250 高管锁定 2021-1-1